[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

MOÇÃO Nº

 				Sr. Presidente

 				REQUEIRO À MESA, desta Augusta Casa Legislativa, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se de aprovar e encaminhar a presente MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES para o Deputado Federal Antonio Carlos Mendes Thame, em razão da emenda parlamentar no valor de R$100.000,00 (cem mil reais) para estruturação da Rede de Serviços de Atenção Básica de Saúde.

JUSTIFICATIVA

 			O Deputado Federal Sr. Antonio Carlos Mendes Thame (PV) demonstrou um grande comprometimento com o nosso muinicípio.
                        Ciente das dificuldades enfrentadas pela nossa cidade, principalmente na falta de ambulância para o atendimento de nossa população o nosso homenageado nos encaminhou uma Emenda Parlamentar no valor de R$100.000,00 que será utilizada na estruturação da rede de serviços de atenção básica de saúde.
Assim sendo, dar-se por justificada a presente.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 10 de dezembro de 2018.

                                               [image: ]
DANIEL ALMEIDA REZENDE
VEREADOR (PV)

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
34ca48de-1203-4878-96bc-6803ae7bb33f.png
PROTOCOLO $436/2018 - 10/12/2018 12:22

image1.jpeg
7,,,,,,@@
J C’npge

image2.jpeg